Управление образования администрации   муниципального образования

 «Жигаловский район»

Приказ

18.12.2020                                                                                                                          № 320  од

Об итогах проведения муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников,

районной предметной олимпиады.2020 г.

     На основании Положения о Всероссийской олимпиаде школьников, утвержденного

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 г № 1252, с

изменениями (приказ Минобрнауки РФ от 15.03.2015 №249, от 17.12.2015 г №1488), приказа

управления образования муниципального образования «Жигаловский район» от 11.11.2020 г.

№282-од «О проведении муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников», от

19.11.2020 г № 289- од «О проведении районной предметной олимпиады   в 4 классах»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников,

районной предметной олимпиады в соответствии с протоколами результатов по

предметам (протоколы прилагаются).

2. Признать победителями и призерами муниципального этапа Всероссийской олимпиады

школьников обучающихся 7-11 классов (приложение № 1).

3. Считать победителями (призерами) муниципального этапа районной предметной

олимпиады обучающихся 4 классов общеобразовательных учреждений района

(приложение 2).

4. Выдать сертификат педагогам, принявшим участие в работе предметной комиссии

муниципального этапов Всероссийской олимпиады школьников, районной предметной

олимпиады (приложение 3).

Начальник управления образования:             Ю.Л. Богатова

Приложение 1 к приказу от 18.12.2020 г. № 320-од

Победители и призеры муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников,

обучающихся 7-11 классов

№ № ФИО участника

олимпиады

Наименование ОО

(краткое)

класс

Кол-во

баллов

мест

о

ФИО учителя,

подготовившего

участника

 Английский язык

Максимальное количество баллов: 7-11 кл. – 65 б.

1 1 Красноштанова Юлия

Николаевна

Жигаловская СОШ

№1

8 41 1 Светашова Марияна

Александровна

2 2 Лазарева Анастасия

Евгеньевна

Тутурская школа 9 41 1 Дроздова Антонина

Викторовна

 Биология

Максимальное количество баллов; 7 кл. –33 б., 8 кл. – 36 б., 9 кл.– 57,5 б, 10- 65б.11 кл – 77,5 б.

3 1 Орлова Полина

Олеговна

Жигаловская СОШ

№1

9 41,5 1 Сафонова Мария

Александровна

4 2 Чувашова Алина

Ивановна

Жигаловская СОШ

№1

11 40,5 3 Сафонова Мария

Александровна

  География

Максимальное количество баллов –7 кл –  11кл– 80б.

  Победителей и призеров нет

 История

Максимальное количество баллов –7 - 9кл – 100б, 10- 11 – 100 б.,

  Победителей и призеров нет

 Информатика

  Победителей и призеров нет

 Литература

Максимальное количество баллов; 7 кл. –50 б., 8 кл. – 30 б., 9 кл.–11 кл – 100б.

5 1 Красноштанова Юлия

Николаевна

Жигаловская СОШ

№1

8 30,5 2 Гаевская Ксения

Валерьевна

6 2 Данилина Елизавета

Тимофеевна

Знаменская средняя

школа

7 26 3 Машукова Екатерина

Ивановна

 Математика

  Победителей и призеров нет

  Немецкий язык

  Нет участников

  Обществознание

                    Победителей и призеров нет

 ОБЖ

Максимальное количество баллов –7-11 класс-300 б

7 1 Михайлова Лейла

Александровна

Чиканская средняя

школа

8 239 1 Погодаева Жанна

Владимировна

8 2 Осинцев Даниил

Витальевич

Жигаловская СОШ

№1

7 232 2 Мулягина Елена

Арсеньевна

9 3 Чертовских Станислав

Николаевич

Чиканская средняя

школа

7 213 3 Погодаева Жанна

Владимировна

10 4 Чертовских Аркадий

Андреевич

Чиканская средняя

школа

9 265 1 Погодаева Жанна

Владимировна

11 5 Чувашов Егор

Николаевич

Тимошинская школа 9 206 2 Машуков Николай

Фёдорович

12 6 Михайлов Кирилл Чиканская средняя

школа

9 196 3 Погодаева Жанна

Владимировна

13 7 Вознюк Павел

Александрович

Чиканская средняя

школа

10 265 1 Погодаева Жанна

Владимировна

14 8 Сумароков Артем

Алексеевич

Жигаловская СОШ

№1

10 263 2 Сумароков Алексей

Алексеевич

15 9 Арзамазова Валерия

Максимовна

Чиканская средняя

школа

10 261 3 Погодаева Жанна

Владимировна

 Русский язык

Максимальное количество баллов –7 - 8 кл-  45 б, 9 кл – 47 б, 10-11 кл. –51 б.

16 1 Красноштанова Юлия

Николаевна

Жигаловская СОШ

№1

8 32 1 Гаевская Ксения

Валерьевна

17 2 Баталова Мария

Алексеевна

Знаменская средняя

школа

7 24 3 Машукова Екатерина

Ивановна

 Технология (девушки)

Максимальное количество баллов –7 кл – 9 кл. – 105 б. 10-11 кл – 115 б

18 1 Павлова Карина

Тулкеновна

Дальнезакорская

средняя школа

8 97 1 Дулова Элла

Николаевна

19 2 Толстоухова Анна

Сергеевна

МКОУ Рудовская

СОШ

8 92 2 Елисеева Лариса

Александровна

20 3 Перминова Валерия

Владимировна

МКОУ СОШ №2 п.

Жигалово

7 92 2 Андреева Ольга

Михайловна

21 4 Коношанова Таисья

Павловна

Жигаловская СОШ

№1

7 64 3 Мулягина Елена

Арсеньевна

22 5 Кийикбоева Алина

Рахимовна

Дальнезакорская

средняя школа

10 104,5 1 Дулова Элла

Николаевна

 Технология (юноши)

Максимальное количество баллов-  7-8  кл. – 100, 9 кл- 105б.10-11 кл – 110 б

23 1 Базинский Дмитрий

Михайлович

Жигаловская СОШ

№1

8 73 1 Пегов Иван

Михайлович

24 2 Жигалов Андрей

Михайлович

Жигаловская СОШ

№1

7 65 2 Пегов Иван

Михайлович

25 3 Шугонцев Алексей

Вимкторович

Жигаловская СОШ

№1

8 50 3 Пегов Иван

Михайлович

26 4 Дубков Михаил

Олегович

Тутурская школа 9 93 1 Елисеев Алексей

Валерьевич

27 5 Рудых Станислав

Михайлович

Жигаловская СОШ

№1

10 105,5 1 Пегов Иван

Михайлович

Физика

Максимальное количество баллов – 7 -8 кл- 50 б., 9-11 кл. – 50 б.

28 1 Покидко Дмитрий

Евгеньевич

Жигаловская СОШ

№1

9 25 3 Галичина Лариса

Михайловна

 Физическая культура

Максимальное количество баллов –7 - 11 кл. – 100 б.

29 1 Рудых Вита Романовна МКОУ СОШ №2 п.

Жигалово

8 92 1 Затонская Марина

Александровна

30 2 Рудых Вадим

Александрович

Чиканская средняя

школа

8 92 1 Погодаев Николай

Викторович

31 3 Пичугин Вадим

Русланович

Чиканская средняя

школа

8 88 2 Погодаев Николай

Викторович

32 4 Якубов Родион

Викторович

МКОУ Рудовская

СОШ

8 71 3 Бабокина Лариса

Владимировна

33 5 Тарасова Софья

Сергеевна

МКОУ СОШ №2 п.

Жигалово

9 88 1 Затонская Марина

Александровна

34 6 Окороковва Валерия

Руслановна

МКОУ СОШ №2 п.

Жигалово

9 80 2 Затонская Марина

Александровна

35 7 Данильчуке Анастасия

Николаевна

Тутурская школа 9 79 3 Мамажонов Умарали

Кодирович

36 8 Тарасов Василий

Станиславович

Жигаловская СОШ

№1

11 95 1 Тарасов Станислав

Михайлович

37 9 Рудых Артем

Эдуардович

Жигаловская СОШ

№1

11 80 2 Тарасов Станислав

Михайлович

38 10 Шугонцев Никита

Сергеевич

Тутурская школа 9 78 3 Мамажонов Умарали

Кодирович

Химия

Максимальное количество баллов –8 - 11 кл. – 50 б.

  Победителей и призеров нет

                                Приложение 2 к приказу от 18.12.2020 г. № 320-од

Победители и призеры муниципального этапа районной предметной олимпиады школьников.

№ № ФИО участника

олимпиады

Наименование

ОО (краткое)

класс

Кол-во

баллов

место

ФИО учителя

подготовившего

участника

Информатика

Максимальное количество баллов: 4 кл – 33б

1 1 Тумакова Софья

Анатольевна

Жигаловская СОШ

№1

4 22 1 Осинцева Анна

Петровна

2 2 Кузнецов Дмитрий

Михайлович

МКОУ СОШ №2 п.

Жигалово

4 21 2 Скрипкина Анна

Анатольевна

3 3 Чувашов Илья

Алексеевич

МКОУ СОШ №2 п.

Жигалово

4 16,5 3 Скрипкина Анна

Анатольевна

 Русский язык

Максимальное количество баллов – 4 кл – 49 б

4 1 Булатова Алина

Ивановна

Жигаловская СОШ

№1

4 39,5 1 Юрьева Светлана

Борисовна

5 2 Данилина Тамара

Андреевна

Знаменская

средняя школа

4 34,5 2 Данилина Василиса

Петровна

6 3 Кузнецов Дмитрий

Михайлович

МКОУ СОШ №2 п.

Жигалово

4 33 3 Отмахова Надежда

Васильевна

 Математика

Максимальное количество баллов: 4 кл – 27 б

7 1 Голощапова Елена

Алексеевна

Жигаловская СОШ

№1

4 25 1 Юрьева Светлана

Борисовна

8 2 Арутюнян Даниил

Артёмович

Жигаловская СОШ

№1

4 21 2 Кудрина Оксана

Анатольевна

9 3 Жучёва Маргарита

Алексеевна

Жигаловская СОШ

№1

4 14 3 Кудрина Оксана

Анатольевна

10 4 Каминский Алексей

Васильевич

Жигаловская СОШ

№1

4 14 3 Подкорытова Ольга

Геннадьевна

Приложение 3 к приказу от 18.12.2020 г. № 320-од
Педагоги, участвующие в работе предметной комиссии муниципального этапов Всероссийской

олимпиады школьников, районной предметной олимпиады.

№ Ф.И.О. члена жюри  место работы Направление работы

1 Донская Виктория

Дмитриевна

Жигаловская СОШ №1 Подготовка материалов олимпиады. Участие в работе

предметной комиссии

2 Мальцева Татьяна

Ивановна

МКОУ Рудовская СОШ Подготовка материалов олимпиады. Участие в работе

предметной комиссии

3 Дроздова Антонина

Викторовна

Тутурская школа Подготовка материалов олимпиады. Участие в работе

предметной комиссии

4 Власова Марина

Валерьевна

Жигаловская СОШ №1 Подготовка материалов олимпиады. Участие в работе

предметной комиссии

5 Нетесова Лариса

Васильевна

МКОУ СОШ №2 п.

Жигалово

Подготовка материалов олимпиады. Участие в работе

предметной комиссии

6 Копышева Любовь

Владимировна

МКОУ Рудовская СОШ Подготовка материалов олимпиады. Участие в работе

предметной комиссии

7 Сафонова Мария

Александровна

Жигаловская СОШ №1 Подготовка материалов олимпиады. Участие в работе

предметной комиссии

8 Мамажонова Елена

Александровна

Тутурская школа Подготовка материалов олимпиады. Участие в работе

предметной комиссии

9 Петрова Марина

Алексеевна

МКОУ СОШ №2 п.

Жигалово

Подготовка материалов олимпиады. Участие в работе

предметной комиссии

10 Берденникова Ирина

Александровна

Дальнезакорская средняя

школа

Подготовка материалов олимпиады. Участие в работе

предметной комиссии

11 Фомичёва Елена

Николаевна

Жигаловская СОШ №1 Подготовка материалов олимпиады. Участие в работе

предметной комиссии

12 Осинцева Анна Петровна Жигаловская СОШ №1 Подготовка материалов олимпиады. Участие в работе

предметной комиссии

13 Трифонов Алексей

Вячеславович

Тутурская школа Участие в работе предметной комиссии

14 Сидорова Елена

Николаевна

Дальнезакорская средняя

школа

Подготовка материалов олимпиады. Участие в работе

предметной комиссии

15 Шипицына Марина

Владимировна

МКОУ СОШ №2 п.

Жигалово

Участие в работе предметной комиссии

16 Лазарева Людмила

Владимировна

Тутурская школа Подготовка материалов олимпиады. Участие в работе

предметной комиссии

17 Пахомова Татьяна

Дмитриевна

Жигаловская СОШ №1 Подготовка материалов олимпиады. Участие в работе

предметной комиссии

18 Брагина Надежда

Александровна

Тутурская школа Подготовка материалов школьного этапа, участие в работе

предметной комиссии

19 Огнёва Ксения Васильевна МКОУ Рудовская СОШ Участие в работе предметной комиссии

20 Капинос Людмила

Ивановна

МКОУ СОШ №2 п.

Жигалово

Участие в работе предметной комиссии

21 Добровольская Ольга

Валерьевна

Жигаловская СОШ №1 Подготовка материалов олимпиады. Участие в работе

предметной комиссии

22 Аксаментова Анна

Сергеевна

Тутурская школа Участие в работе   предметной комиссии

23 Железникова Александра

Владимировна

Жигаловская СОШ №1 Подготовка материалов школьного этапа

 Дворникова Марина

Леонидовна

Жигаловская СОШ №1 Подготовка материалов олимпиады. Участие в работе

предметной комиссии

 Сосина Наталья Тутурская школа Подготовка материалов олимпиады. Участие в работе

Николаевна предметной комиссии

 Бобовская Елена

Викторовна

МКОУ Рудовская СОШ Подготовка материалов олимпиады. Участие в работе

предметной комиссии

 Захарчук Надежда

Васильевна

Жигаловская СОШ №1 Подготовка материалов олимпиады. Участие в работе

предметной комиссии

 Гаврилова Елена

Евгеньевна

Жигаловская СОШ №1 Подготовка материалов олимпиады. Участие в работе

предметной комиссии

 Коношанова Вера

Викторовна

МКОУ СОШ №2 п.

Жигалово

Подготовка материалов олимпиады. Участие в работе

предметной комиссии

 Отмахова Надежда

Владимировна

МКОУ СОШ №2 п.

Жигалово

Подготовка материалов олимпиады. Участие в работе

предметной комиссии

 Масленникова Татьяна

Алексеевна

Жигаловская СОШ №1 Подготовка материалов олимпиады. Участие в работе

предметной комиссии

 Хамхаева Альбина

Алексеевна

Жигаловская СОШ №1 Участие в работе   предметной комиссии

 Молчанова Ольга

Владимировна

МКОУ СОШ №2 п.

Жигалово

Подготовка материалов олимпиады. Участие в работе

предметной комиссии

 Спиридонова Людмила

Михайловна

Тутурская школа . Участие в работе предметной комиссии

 Погодаева Жанна

Владимировна

Чиканская средняя школа  Подготовка материалов олимпиады. Участие в работе

предметной комиссии

 Елисеев Алексей

Валерьевич

Тутурская школа Участие в работе   предметной комиссии

 Сумароков Алексей

Алексеевич

Жигаловская СОШ №1 Участие в работе   предметной комиссии

 Коношанов Иннокентий

Владимирович

МКОУ СОШ №2 п.

Жигалово

Участие в работе   предметной комиссии

 Погодаев Николай

Викторович

Чиканская средняя школа  Подготовка материалов олимпиады. Участие в работе

предметной комиссии

 Пегов Иван Михайлович. Жигаловская СОШ №1 Подготовка материалов олимпиады. Участие в работе

предметной комиссии

 Елисеева Лариса

Александровна

МКОУ Рудовская СОШ Подготовка материалов олимпиады. Участие в работе

предметной комиссии

 Дулова Элла Николаевна Дальнезакорская средняя

школа

Участие в работе   предметной комиссии

 Дулова Лариса Сергеевна Тутурская школа Участие в работе   предметной комиссии

 Андреева Ольга

Михайловна

МКОУ СОШ №2 п.

Жигалово

Участие в работе   предметной комиссии

 Галичина Лариса

Михайловна

Жигаловская СОШ №1 Подготовка материалов олимпиады. Участие в работе

предметной комиссии

 Дроздова Альбина

Владимировна

МКОУ СОШ №2 п.

Жигалово

Подготовка материалов олимпиады. Участие в работе

предметной комиссии

 Лебедева Юлия

Михайловна

Жигаловская СОШ №1 Подготовка материалов олимпиады. Участие в работе

предметной комиссии

 Затонская Марина

Александровна

МКОУ СОШ №2 п.

Жигалово

Участие в работе   предметной комиссии

 Серебренникова Оксана

Александровна

Знаменская средняя

школа

Участие в работе   предметной комиссии

 Мамажонов Умарали

Кодирович

Тутрская школа Участие в работе   предметной комиссии

 Суворова Анна

Александровна

Жигаловская СОШ №1 . Участие в работе   предметной комиссии